Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Мельничная основная общеобразовательная школа

(Мельничная основная общеобразовательная школа)

ПРИКАЗ
д.Мельничная

17.04.2023 №37/1

Об утверждении состава общественной комиссии по питанию
С целью повышения эффективности системы контроля качеством

предоставления питания обучающимся образовательного учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав общественной комиссии по питанию в
следующем составе:
председатель комиссии: Еговцева Ю.П., заместитель директора
по УВР;
члены комиссии:
Лузина Т.В., председатель профсоюзного комитета;
Байдина Н.А., председатель Совета родителей.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
Еговцеву Ю.П., заместителя директора по УВР.

общеобразовательной шко
И.о директора Мельнично!

Н. В. Клячина